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OTTELUT

VALEPA - HURRIKAANI

Ti10.4. 18:15 ValLePa - Hurrikaani (Sastamala) [Yle, Ruutu]
To 12.4. 18:15 Hurrikaani - VaLePa (Loimaa) [Ruutu]

Su 15.4. 17:15 ValLePa - Hurrikaani (Sastamala) [Yle?, Ruutu]
Ti17.4. 18:15 Hurrikaani - VaLePa (Turku) [Yle, Ruutu]
Tarvittaessa

Pe 20.4. 18:15 ValePa - Hurrikaani (pelipaikka avoinna) [Yle, Ruutu]
Ma 23.4. 18:15 Hurrikaani - VaLePa (Turku) [Yle, Ruutu]

Ke 25.4. 18:15 ValLePa - Hurrikaani (pelipaikka avoinna) [Yle, Ruutu]

Mestariksi selviaa neljalla otteluvoitolla.

VALEPA SASTAMALA

Sijoitus runkosarjassa 1.

Kauden ottelut (voitot-tappiot): 34-4
Kotona: 18-1

Vieraissa: 16-3

Viisieraiset: 5-1

HURRIKAANI-LOIMAA

Sijoitus runkosarjassa 4.

Kauden ottelut (voitot-tappiot): 27-13
Kotona: 12-8

Vieraissa: 15-5

Viisieraiset: 5-2

PUDOTUSPELIHISTORIA

ValLePa Sastamala

21. kerta pudotuspeleissa

151 ottelua, 79-72 voitot-tappiot
Mitalit 3-2-4

Pudotuspelien maratontaulukon 6.

Hurrikaani-Loimaa

10. kerta pudotuspeleissa

101 ottelua, 56-45 voitot-tappiot
Mitalit 0-4-2

Pudotuspelien maratontaulukon 7.



VALMENTAJAT

SAMI KURTTILA, VALEPA

5. kausi paavalmentajana

4. kerta pudotuspeleissa

30-8, voitot-tappiot

8-1, ottelusarjojen voitot-tappiot
SM-kulta 2010, 2017

LAURI RANTANEN, Hurrikaani

3. kausi paavalmentajana

3. kerta pudotuspeleissa

21-11, voitot-tappiot

6-2, ottelusarjojen voitot-tappiot
SM-hopea 2017, SM-pronssia 2016

KESKINAISET PUDOTUSPELISARJAT 2000-LUVULLA

Finaalit 2017 VaLePa — Hurrikaani 4-0 (H-V 1-3, V-H 3-0, H-V 1-3, V-H
3-2)

Valierat 2016 ValePa — Hurrikaani 3-2 (V-H 3-2, H-V 3-2, V-H 3-0, H-V
3-1, V-H 3-2)

Valierat 2015 Hurrikaani — VaLePa 4-2 (V-H 2-3, H-V 3-2, V-H 3-1, H-V
3-0, V-H 3-1, H-V 3-0)

Finaalig 2012 ValePa — Hurrikaani 4-3 (H-V 3-1, V-H 3-2, V-H 2-3, H-V

1-3, H-V 3-1, V-H 3-1, H-V 2-3)

Ottelusarjat 3-1 ValLePalle

Ottelut 13-9 ValLePalle

ValLePan kotiottelut 9-2 ValLePalle
Hurrikaani kotiottelut 7-4 Hurrikaanille

RUNKOSARJAN KOHTAAMISET TALLA KAUDELLA

8.10. ValLePa — Hurrikaani 3-0 (25-21, 25-18, 25-23)
25.11. Hurrikaani — VaLePa 1-3  (18-25, 27-29, 25-19, 20-25)
7.2. Hurrikaani — VaLePa 0-3 (20-25, 21-25, 21-25)

ValePa on voittanut yhdeksan edellista joukkueiden liigakohtaamista.
Hurrikaanin edellinen voitto keskinaista on viime kauden avauspelista
16.10.2016.



JOUKKUEIDEN PUDOTUSPELIT 2018 FINAALEIHIN
MENNESSA

VaLePa

Puolivalierat

ValLePa — Vantaa Ducks 3-0
Vantaa Ducks — VaLePa 0-3
ValLePa — Vantaa Ducks 2-3
Vantaa Ducks — VaLePa 3-2
Valierat

ValLePa — Team Lakkapaa 3-0
ValLePa — Team Lakkapaa 3-0
Team Lakkapaa — ValLePa0-3
Team Lakkapaa — ValLePa0-3

Hurrikaani-Loimaa
Puolivalierat

Hurrikaani — LEKA Volley 1-3
Hurrikaani — LEKA Volley 3-2
LEKA Volley — Hurrikaani 1-3
LEKA Volley — Hurrikaani 3-2
Hurrikaani — LEKA Volley 3-1
Valierat

Sampo Volley — Hurrikaani 1-3
Hurrikaani — Sampo Volley 3-2
Hurrikaani — Sampo Volley 3-2
Sampo Volley — Hurrikaani 3-2
Sampo Volley — Hurrikaani 1-3



VALEPA SASTAMALA

1 Jacob Guymer KPP 203 24 74 19 428 1+0+0 2+0 AUS
2 Urpo Sivula H 195 30 249 75 3978 2+3+0 5+0 191
3 Tommy Carmody KP 208 25 75 19 586 1+0+0 2+0 USA
5 Markus Kaurto KP 195 24 195 16 1589 1+0 35
6 Erik Sundberg YP 202 26 38 9 391 1+0 SWE
7 Mikko Esko P 199 39 313 65 786 2+1+2 342 279
8 Antti Karttunen YP 196 25 178 33 283 1+1

9 Arttu Lehtimaki P 185 22 71 17 4 0+0+1 140

10 Florian Ringseis L/YP 188 25 67 19 1 1+0 AUT
11 Peetu Makinen YP 200 22 131 20 772 1+0+0 2+0 22
13 Olli Kunnari YP 196 36 420 104 5696 4+1+3 3+2 251
14 Ville Sorvoja H 194 27 195 33 1438 1+0+0 2+0

16 Niko Suihkonen YP 190 19 37 9 112 1+0

17 Anssi Vesanen H 202 38 603 169 4603 5+2+5 342 57

Nro  Nimi Rooli Pituus Ikd Ott PPott Pisteet SM Cup Maaott
P3dvalm. Sami Kurttila X = Monesko kausi ko. Seurassa

2-valmentaja Janne Kangasakokko
Huoltajat
Tilastot

Manu Soro
Arto Weckman



Nro

1 Jesse
3 Antti
5 Tapio
6 Tomi
8 Karri
9 Max
10 Matti
11 Petteri
14 Kasimir
15 Matti
16 Tom
17 Maksim

Nimi

Padvalm
2-valmentaja
Fys valm
Tilastot

Huol /fys
Joukjoh
Manageri
Pelaajakoor.

Mantyla L 176
Ropponen H 193
Toiviainen YP 190
Rumpunen YP 194
Kutinlahti KP 195
Staples YP 194
Toivola P 188
Friberg H 196
Vuorinen YP 187
Oivanen KP 198
Douglas-Powell YP 194
Buculejevic P 192

Rooli Pituus

Lauri Rantanen

Jukka Lehti

Arto Savonen

Ari-Heikki Kulmala

Erkki Mattila, Eero Aaltonen
Anssi Ramo

Kari Mylen

Jukka Vehvildinen

31
22
22
30
23
23
22
26
22
31
25
26

Iké

411
149
151
326
141
40
80
215
120
341
40
38

Ott

X = Monesko kausi ko. Seurassa

111
32
28
73
40
10
20
44
26
100
10
10

1580
655
180
388
428
57
90
359
3243
424
124

0+4+2
2+0+0
0+1+0
1+1+0
0+2+1

1+1+0
0+1+1
0+5+2

PP ott Pisteet SM

0+4
2+1
0+1
1+1
0+2
0+1
0+1
0+1
0+2
3+3
0+1
0+1

Cup

70
44

15

AUS

242
AUS
SRB

Maaott



VALEPA

Sivula Urpo 8 27 24 6 86 0 19 94 209 45,0 12 112 14,0
Kunnari Olli 8 28 19 8 100 108 12 75 167 44,9 9 92 11,5
Sundberg Erik 8 28 11 8 99 185 13 78 158 49,4 5 91 11,4
Kaurto Markus 8 28 9 10 135 7 5 51 78 65,4 15 76 9,5
Carmody Tommy 8 28 7 5 81 2 7 36 62 58,1 20 61 7,6
Esko Mikko 8 28 7 4 137 1 2 28 45 62,2 13 45 5,6
Suihkonen Niko 8 5 1 0 10 6 0 3 5 60,0 0 3 0,4
Vesanen Anssi 8 2 1 0 1 0 0 2 5 40,0 0 2 0,3
Guymer Jacob 8 1 1 1 2 1 0 0 0 0 1 0,1
Lehtimaki Arttu 8 9 2 0 18 0 0 0 0 0 0 0,0
Makinen Peetu 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0
Ringseis Florian 8 28 0 0 0 141 0 0 0 0 0 0,0
Sorvoja Ville 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0
Ottelut ~ Erét Syétvihe Assdt  Sydtét= VastOt= Hydkvith Hydk pist Hyék= Hyék % Tor  Pist ka

HURRIKAANI (o) E S- A S= VO= H- H+ H= H% T P P ka

Ropponen Antti 9 41 47 11 157 0 23 172 345 49,9 11 194 21,6
Staples Max 10 43 28 8 142 207 23 143 310 46,1 13 164 16,4
Oivanen Matti 10 45 41 14 144 20 8 68 118 57,6 44 126 12,6
Douglas-Powe Thomas 10 33 29 8 101 140 17 81 181 44,8 5 94 9.4
Kutinlahti Karri 10 45 27 4 130 7 7 61 102 59,8 28 93 9,3
Rumpunen Tomi 10 38 6 1 110 124 11 45 135 33,3 7 53 5,3
Buculjevic Maksim 10 45 8 6 151 7 2 9 20 45,0 20 35 3,5
Toiviainen Tapio 10 20 0 0 8 1 3 10 26 38,5 3 13 1,3
Toivola Matti 10 32 2 2 52 0 0 0 0 0 2 0,2
Friberg Petteri 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0
Mantyla Jesse 10 46 0 0 0 346 0 0 0 0 0 0,0
Shestak Dimitry 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0



